

Årsredovisning
för
Green Hotel Aktiebolag
556102-5767

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Salka Börjeson Eynon, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Green Hotel Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet i förhyrda lokaler i Tällberg i Leksands kommun.

Bolaget är helägt dotterbolag till Green Hotel Service AB, 556399-5579 med säte i Leksand, som i sin tur även äger systerföretaget Green Hotel Fastighets AB, 559115-5303.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	32 212	21 379	28 863	29 590
Resultat efter finansiella poster	4 657	487	973	149
Soliditet (%)	33,2	25,7	26,6	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med drygt 50% jämfört med föregående år som ett resultat av att pandemins negativa påverkan på hotellbranschen lättat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 200 000	242 000	954 076	295 179	2 691 255
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			295 179	-295 179	0
Årets resultat				2 657 044	2 657 044
Belopp vid årets utgång	1 200 000	242 000	1 249 255	2 657 044	5 348 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 249 254
årets vinst	2 657 044
	3 906 298

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (83,33 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 906 298
	3 906 298

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 211 666	21 378 623
Övriga rörelseintäkter		1 196 278	2 059 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 407 944	23 437 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 718 670	-3 471 612
Övriga externa kostnader		-10 102 079	-7 199 399
Personalkostnader	2	-13 475 291	-11 766 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-422 762	-466 300
Summa rörelsekostnader		-28 718 802	-22 904 076
Rörelseresultat		4 689 142	533 848
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	56 428	45 876
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-88 496	-92 640
Summa finansiella poster		-32 068	-46 764
Resultat efter finansiella poster		4 657 074	487 084
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-190 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 035 000	-137 000
Förändring av överavskrivningar		-58 278	33 200
Summa bokslutsdispositioner		-1 283 278	-103 800
Resultat före skatt		3 373 796	383 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-716 752	-88 105
Årets resultat		2 657 044	295 179

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 344 570	1 673 126
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	546 722	534 795
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 891 292	2 257 921
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	4 587 676	4 587 676
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	733 358	133 360
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 321 034	4 721 036
Summa anläggningstillgångar		8 212 326	6 978 957
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		554 516	399 341
Summa varulager		554 516	399 341
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 318 808	324 372
Övriga fordringar		16 978	447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		822 438	1 232 433
Summa kortfristiga fordringar		2 158 224	1 557 252
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		72 801	72 801
Summa kortfristiga placeringar		72 801	72 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 246 707	6 019 679
Summa kassa och bank		11 246 707	6 019 679
Summa omsättningstillgångar		14 032 248	8 049 073
SUMMA TILLGÅNGAR		22 244 574	15 028 030

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 200 000	1 200 000
Reservfond	242 000	242 000
Summa bundet eget kapital	1 442 000	1 442 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 249 254	954 075
Årets resultat	2 657 044	295 179
Summa fritt eget kapital	3 906 298	1 249 254

Summa eget kapital

5 348 298 **2 691 254**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 300 000	1 265 000
Akkumulerade överavskrivningar	262 264	203 986
Summa obeskattade reserver	2 562 264	1 468 986

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 826 153	893 854
Leverantörsskulder	1 141 579	624 584
Skulder till koncernföretag	7 363 339	4 960 012
Skatteskulder	582 663	24 300
Övriga skulder	1 045 706	858 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 374 572	3 506 666
Summa kortfristiga skulder	14 334 012	10 867 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 244 574 **15 028 030**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Konst	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	30	26

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	56 428 56 428	45 876 45 876

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-59 390	-60 670
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-29 106 -88 496	-31 970 -92 640

Not 5 Byggnader

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 051 113	1 051 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 051 113	1 051 113
Ingående avskrivningar	-1 051 113	-1 051 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 051 113	-1 051 113
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 524 167	10 164 167
Inköp	1 066 133	360 000
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 495 300	10 524 167
Ingående avskrivningar	-8 851 041	-8 396 946
Försäljningar/utrangeringar	95 000	0
Årets avskrivningar	-394 689	-454 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 150 730	-8 851 041
Utgående redovisat värde	2 344 570	1 673 126

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	547 000	0
Inköp	40 000	547 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 000	547 000
Ingående avskrivningar	-12 205	0
Årets avskrivningar	-28 073	-12 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 278	-12 205
Utgående redovisat värde	546 722	534 795

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Omklassificeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 587 676	4 587 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 587 676	4 587 676
Utgående redovisat värde	4 587 676	4 587 676

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	133 360	133 360
Inköp	599 998	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 358	133 360
Utgående redovisat värde	733 358	133 360

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	819 500	819 500
	819 500	819 500

Tällberg 2022-10-29

Salka Börjeson Eynon
Salka Börjeson Eynon
Ordförande

Kari Eynon
Kari Eynon

Kimberly Eynon
Kimberly Eynon

Mikael Horal
Mikael Horal

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
